2023年1月31日
各位

広島県テニス協会　審判委員会
委員長　西村りえ

 日頃より当協会の事業にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

基礎ルール、最新のルールを再確認する機会として、多くの方に受講していただきますよう

【開催日時】  9:30 受付
10:00～12:30 講習会

【会　　　場】 広域公園テニスコート　センターコート１F会議室

【講　　　師】 「山中友子」氏 JTA公認講師

【内　　　容】 ・新年度ルール改正点・変更点の解説
・テニスルールの基本、よく起こりがちな問題,現場でのルール適用
・質疑応答
（質問内容を事前に申込書に記載いただけますと幸いです。）

【持　　　参】 JTAテニスルールブック2023　・　審判員証（有資格者）

【ルールブック】 講習会当日販売します。（予約）
購入希望の方は受講申込フォームから申込みして下さい。

1冊 1600円 （税込み）

【ポイント取得】 公認審判員資格、レフェリー資格、チーフアンパイア資格をお持ちの方は
本講習の受講により、それぞれの資格に2ポイント付与されます。

【申込み方法】 下記申込みフォームにて受付いたします。
クリック/タップして申込みフォームにお進み下さい。
https://forms.gle/t3qBb6qoVq8BHh4Z6

※フォームに進めない方は事務局へお問い合わせ下さい。

【締　　　切】

【連絡事項】 会場ではマスク着用をお願い致します。

【問合せ先】 広島県テニス協会 事務局 福重
〒732-0052　広島市東区光町2丁目9-30　竹本ビル305号室

TEL (082）209-5200 FAX (082）209-5201
e-mail office@hta-tennis.jp

皆様の参加をお待ちしています。
お知り合いの方へもご案内いただけたら幸いです。

「2023広島県テニスルール講習会」開催のご案内

ご案内申し上げます。

次の通り、「JTAテニスルールブック2023」改定にともない「ルール講習会」を開催いたします。

2023年2月28日（火）

2023年3月19日（日）

mailto:office@hta-tennis.jp